平成 年 月 日 （ ）

平成 年 月 日 （ ）

3 使 用 人 数 名

4 使 用 目 的

5 火 の 使 用
(どちらかを〇で囲む)

使用規定

　　　上記のとおり使用したいので申請いたします。

平成 年 月 日

印

　　　古殿町長　　　岡部光徳　　様

有　　　　　　　　　　　無

１．使用責任者は施設内での使用者の安全を責任もって確保するものとし、万一、
　　事故等が発生した場合は当事者において処理をしてください。
２．火の取り扱いについては十分に注意し、責任を持って後始末してください。
３．施設はきれいに使用し、使用後は清掃及び整理をしてください。
４．ゴミは各自で持ち帰り願います。

連絡先（ＴＥＬ）

申請者

1 使用責任者
　住所・氏名
（団体名）

AM・PM

時　からAM・PM

住　　　所

2 使用年月日

三株高原キャンプ場使用申請書

係係　長課　長

氏　　名（団体名）

時　まで

課長補佐主　幹